fusique per herbam.

Indulgent vino, & vertunt crateras ahenos.

Verte omnes tete in facies, dixit idem Virg. id est, transformes te in quæcumque species. ¶ Verte se in formam alterius, est mentiri alterius formam, & simulare se effingere. ¶ Verte aliquem in fugam, est cogere ut fugiat. ¶ Verte se in lectioem alicujus partis, est eam eligere. Verte omnium in se oculos, est facere ut omnium oculi in se converuantur. Liv. 7. ab Vrb. Inde admiratione paventibus cunctis, quum omnium in se vertisset oculos, &c.

¶ Quò me vertam nescio, vel non habeo: locutio qua rei alicujus

gramvitare

pejorem partem sint omnia, Tacit. lib. 1. Igitur verso civitatis stitu, hoc est, everso sive mutato. Ovid. Epist. 3.

At si versus amor tuus est in tadia nostri:

Quam sine te cogi vivere, cogi mori.

Virg. 1. Georg.

Quippe ubi fas versum atque nefas,

id est, consulum & perturbatum. ¶ Ponitur aliquando pro propenso. Livius 4. bell. Maced. Totus in Persea versus pater, cum eo cogitationes ejus rei dies ac noctes agitabat, hoc est, omni benevolentia in Perseum translatu. Et sicut dicimus Suspensus animi, Erectus animi, Mutatus animi; ita, & Versus animi: tuncque nomen est. Tacit. Qui versus animi modò, numen pavescere, modò minis ad versantis populi terreri, &c. Livius lib. 9. bell. Pun. Versa in Scipionem tota civitas. ¶ Versis gladiis depugnare, apud Plautum in Caisina, i. micantibus & rotatis ensibus dimicare. Caper Grammat. inventis armis pugnasse gladiatores non est dicendum, sed versis, id est, transmutatis: sic non inversis pannis agitasse aurigas, sed versis.

Versus, us, Carmen: ita dictus, à verendo, quod antequam legitimos accipiat numeros, modò hoc, modò illo modo vertatur. { iw@, si-x@. GAL. Vn vers, une ligne, une rangée. ITAL. & HISP. verso. GERM. Ein vers, spruch mit geviessen und abgemessnen syllben. ANGL. A verse or line, order or rero. { Tibull. lib. 4.

Inde alios aliosque memor componere versus.

Idem ibid.

Quid tibi si versus nosfer torasve minusve. (id est, poëma.)

Quintilian. Cicer. tot millibus versuum. (id est, linearum.) Cicer. pro Archia. Nam si quis minorem fructum gloriae putat ex Græcis versibus percipi quam ex Latinis, vehementer errat, &c. Facere versus. Idem 6. Verr. Versus, qui in istius cupiditatem facti sunt. Scribere versus. Idem 2. Verr. De qua muliere versus plurimi supra tribunal scribebantur. Fundere versus. Idem 3. de Orat. Solitus est versus hexametros, aliosque variis modis atque numeris fundere ex tempore. ¶ Versus. { תְּוִרְוָתָה ughâb. } in agricultura quid notet, explanat Varr. lib. 1. de veruſt. c. 10. his verbis, In Hispania ulteriore metiuntur jugis, in Campania versibus, apud nos in agro Romano, ac Latino jugeris. Iugum vocant, quod juncti boves uno die exarare possunt. Versum dicunt centum pedes quoquoversum quadratum jugerum quod quadratum duos actus habet. ¶ Ponitur aliquando Versus pro ore quod vulgo Lin a vocant, { תְּוִרְוָתָה ipkav. } Plin. Epist. lib. 4. Non paginas tantum epistolæ, sed etiam versus syllabique numerabo. ¶ Interdum versus significat ordinem, seu tractam. Virg. 4. Georg.